
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Makowej w Śmiglu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ulicy Makowej” drodze wewnętrznej w Śmiglu, stanowiącej własność prywatną, 

w granicach działek o numerach geodezyjnych 1573/3, 1555/4, 1555/6, 1554/1, 1780/1, 1779/1, 1553/1 oraz 

w granicach działki o nr geod. 1547 stanowiącej własność Gminy Śmigiel. 

§ 2. Mapa wyznaczająca położenie ulicy stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3266



Załącznik do uchwały Nr XVIII/129/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3266


		2025-04-08T11:13:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




